
           

U C H W A Ł A   Nr XXXII/174/2021 

Rady Gminy Sochaczew z dnia 25 sierpnia 2021 roku 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Sochaczew na rok 2021 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz.U. z 2021r. poz.1372) oraz art. 211, art. 212, art.235, art. 236 i art.237 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity  

Dz.U. z 2021r. poz.305) 

Rada Gminy Sochaczew uchwala, co następuje:      

        

§ 1 

W Uchwale Budżetowej Gminy Sochaczew na rok 2021 Nr XXVI/136/2020 

Rady Gminy  Sochaczew z dnia 30 grudnia 2020 roku  wprowadza się następujące zmiany: 

  

Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu Gminy: 

 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 10.878.007,75 zł., zmniejsza się plan dochodów  

o 511.000,00 zł. Plan dochodów budżetu Gminy wynosi 80.207.964,82 zł. zgodnie  

z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały 

Budżetowej pn. „Dochody budżetu”. 

 

1. zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 380.940,53 zł. 

2. zmniejsza się plan dochodów bieżących o kwotę 511.000,00 zł.  

 

Plan dochodów bieżących po zmianach wynosi 66.710.527,60 zł. 

 

3. zwiększa się plan dochodów majątkowych o kwotę 10.497.067,22 zł. 

 

Plan dochodów majątkowych po zmianach wynosi 13.497.437,22 zł. 

 

Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy: 

 

1. zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 877.418,75 zł. 

2. zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 751.444,00 zł. 

 

Plan wydatków bieżących po zmianach wynosi 62.467.368,77 zł. 

3. zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 10.241.033,00 zł. 

 

Plan wydatków majątkowych po zmianach wynosi 23.740.551,05 zł. 

Plan wydatków budżetu Gminy Sochaczew ogółem wynosi 86.207.919,82 zł. zgodnie  

z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. „Wydatki budżetu”. 

 

 



1. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie  

z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 4 do Uchwały 

Budżetowej pn. "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami”. 

 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2021rok 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 10  

do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne  

na 2021 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej”.  

 

3. Wprowadza się zmiany w dotacjach celowych zgodnie z załącznikiem nr 5  

do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 7 do Uchwały Budżetowej  

pn. "Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych w 2021 r." 

 

4. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 

realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, pn. " Dochody  

i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 roku" 

 

5. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy na zadania jednostek pomocniczych 

gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 2021 rok zgodnie  

z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 9  

do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki budżetu na 2021 rok obejmujące zadania 

jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego”.  

 

6. Zmienia się § 7 pkt 3 Uchwały Budżetowej Gminy Sochaczew na rok 2021,  

który brzmi: 

3. Ustala się dochody pochodzące z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

w kwocie 4.034.000,00 zł oraz wydatki w kwocie 4.602.050,00 zł na pokrycie kosztów 

funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Gminy Sochaczew 

Czesław Ćwikliński 



U z a s a d n i e n i e 

Zmiany do budżetu 

Plan dochodów bieżących zwiększono o kwotę 380.940,53 zł., zmniejszono o kwotę 

511.000,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1. 

Dział 750 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 75011 § 2010 o kwotę 4.400,00 zł. 

zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 213/2021 z dnia 6 sierpnia 2021r                  

z przeznaczeniem na realizacje zadań wynikających z ustawy – Prawo  

o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych. 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Wydziału Spraw Obywatelskich Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego. 

Dział 756 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 75616 § 0360 o kwotę 160.000,00zł.   

w związku z wyższymi wpływami z podatku od spadków i darowizn. 

Dział 758 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 75801 § 2920 o kwotę 107.847,00 zł. w tym: 

zgodnie z informacją Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z 22 lipca 2021r.  

nr ST5.4751.8.2021.5g, o kwotę 34.156,00 zł. ze środków rezerwy części oświatowej 

subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na dofinansowanie doposażenia publicznych szkół  

i placówek oświatowych, prowadzonych lub dotowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego w zakresie pomieszczeń do nauki w nowo wybudowanych budynkach,  

oraz zgodnie z informacją Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z 2 lipca 

2021r. nr ST5.4751.5.2021.2g, o kwotę 73.691,00 zł. ze środków rezerwy części oświatowej 

subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na dofinansowanie wyposażenia w pomoce 

dydaktyczne niezbędne do realizacji podstawy programowej z przedmiotów przyrodniczych 

w publicznych szkołach podstawowych 

- wprowadza się plan dochodów w rozdziale 75814 § 2030 na kwotę 47.313,53 zł.  

zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 110 z dnia 23 lipca 2021r.   

Powyższe środki dotyczą części zwrotu wydatków wykonanych w ramach funduszu 

sołeckiego w 2020 r.  

 

 



Dział 801 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 80153 § 2010 o kwotę 32,00 zł. 

zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 117 z dnia 5 sierpnia 2021r.  

z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na udzielnie jednostkom samorządu 

terytorialnego dotacji celowej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne  

lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 

prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie  

z postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art. 114 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 października 

2017r. o finansowaniu zadań oświatowych. 

 

Dział 851 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85195 § 0970 na kwotę 22 000,00 zł. w tym: 

zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 28 z dnia 12 stycznia 2021r.  

znak WNP-III.021.1.2021 zmienionej decyzją nr WNP-III.021.12021 z dnia 14 stycznia 

2021r. i decyzja nr WNP-III021.1.2021r. z dnia 11 lutego 2021r. w sprawie organizacji 

transportu (dowozu) do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, oraz 

organizacji telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb transportowych oraz informacji  

o szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-Co-V-2  na kwotę 12.000,00 zł. 

oraz zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego z dnia 10 czerwca 2021r.  

znak WNP-III.021.10.2021 na podstawie srt. 11h ust. 1 i 4 ustawy z dnia 2 marca 2020r.  

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych innymi sytuacjami 

kryzysowymi, Wojewoda Mazowiecki poleca podjąć działania promocyjne, w tym 

organizacyjne , techniczne lub organizacyjno-techniczne, mające na celu zwiększenie liczby 

mieszkańców (w szczególności w wieku 60+) poddających się szczepieniu przeciw  

COVID-19 na kwotę 10.000,00 zł. 

Dział 852 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85219 § 2030 na kwotę 4.676,00 zł. 

zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 121 z dnia 9 sierpnia 2021r.   

zwiększającą  dotację celową na dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust 3a 

ustawy o pomocy społecznej, tj. na wypłatę dodatku w wysokości 250 zł. miesięcznie  

na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego 

prace socjalną w środowisku w roku 2021r. 

 

 



Dział 854 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85415 § 2030 na kwotę 24.309,00 zł. 

zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 28 z dnia 29 marca 2021r.  

z przeznaczeniem  na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym 

dla uczniów – zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty. 

Dział 855 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85503 § 2010 na kwotę 363,00 zł. 

zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 216/2021 z dnia 6 sierpnia 2021r.  

z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu administracji rządowej związanych  

z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny, zgodnie z art. 29 ust. 2 ustawy z dnia 6 sierpnia 2020r. 

o Karcie Dużej Rodziny. 

- zmniejsza się plan dochodów w rozdziale 85504 § 2010 na kwotę 511.000,00 zł. 

zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 182/2021 z dnia 8 lipca 2021r.  

zmniejszono dotację celową w  związku  z wejściem w życie z dniem 1 lipca 2021r. 

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 czerwca 2021r. w sprawie szczegółowych 

warunków realizacji rządowego programu „Dobry start” (Dz. U. z 2021r. poz. 1092) na mocy 

którego postępowanie w sprawie świadczenia dobry start prowadzi Zakład Ubezpieczeń 

Społecznych. 

Dział 900 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 90026 § 0910 na kwotę 10.000,00 zł.  

w związku ze zwiększonymi wpływami z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Plan dochodów majątkowych zwiększono o kwotę 10.497.067,22 zł., zgodnie  

z załącznikiem nr 1. 

Dział 758 

- wprowadza się plan dochodów w rozdziale 75814 § 6330 na kwotę 60.976,55 zł.  

zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 110 z dnia 23 lipca 2021r., Powyższe środki 

dotyczą części zwrotu wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2020r. 

Dział 900 

- wprowadza się plan dochodów w rozdziale 90005 § 6257 na kwotę 10.406.090,67 zł.  

Powyższa kwota dotyczy refundacji dotacji celowej w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich za zrealizowane projekty ” Odnawialne źródła energii  

w gminach: Sochaczew, Nowa Sucha, Rybno i Teresin” oraz ” Odnawialne źródła energii  

w gminach: Sochaczew, Nowa Sucha, Rybno i Teresin – II etap. 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 90015 § 6300 na kwotę 30.000,00 zł. w tym:  

zgodnie z umową nr W/UMWM-UU/UM/RW/2475/2021  o udzielenie pomocy finansowej  

ze środków własnych budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach „Mazowieckiego 

Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2021” z dnia 2 lipca 2021r. zawartą  

w Warszawie pomiędzy Województwem Mazowieckim a Gminą Sochaczew na kwotę 

10.000,00 zł.  z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pod nazwą „Budowa oświetlenia 

ulicznego w miejscowości Rozlazłów”  

zgodnie z umową nr W/UMWM-UU/UM/RW/2477/2021 o udzielenie pomocy finansowej  

ze środków własnych budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach „Mazowieckiego 

Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2021” z dnia 2 lipca 2021r. zawartą  

w Warszawie pomiędzy Województwem Mazowieckim a Gminą Sochaczew na kwotę 

10.000,00 zł.  z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pod nazwą „Budowa oświetlenia 

ulicznego w miejscowości Bronisławy – II etap”  

zgodnie z umową nr W/UMWM-UU/UM/RW/2479/2021 o udzielenie pomocy finansowej  

ze środków własnych budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach „Mazowieckiego 

Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2021” z dnia 2 lipca 2021r. zawartą  

w Warszawie pomiędzy Województwem Mazowieckim a Gminą Sochaczew na kwotę  

10.000,00 zł.  z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pod nazwą „Budowa oświetlenia 

ulicznego w miejscowości Kożuszki Parcel (dz.nr 35/15)” 

 

 

 



Plan wydatków bieżących zwiększono o kwotę 877.418,75 zł., Plan wydatków bieżących 

zmniejszono o kwotę 751.444,00 zł.,  zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

Rozdział 75011 

- zwiększa  się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 

4.400,00 zł. zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego przyznającą dotację na realizację 

zadań wynikających z ustawy o ewidencji ludności oraz  o dowodach osobistych.  

Rozdział 75095 

- wprowadza się plan wydatków na dotacje na zadania bieżące z przeznaczeniem na realizację 

usługi e-urząd zgodnie z umową  w sprawie współpracy w zakresie rozwoju oraz zapewnienia 

usług utrzymania technicznego systemu e–urząd, w tym: oprogramowania EZD i portalu 

Wrota Mazowsza w kwocie 427,00 zł. 

Rozdział 75412 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę  

7.000,00 zł. w celu urealnienia wydatków. 

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

17.000,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

10 000,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 75702 

- zmniejsza się plan wydatków na obsługę długu o kwotę 95.000,00 zł. w związku  

z mniejszymi kosztami obsługi długu. 

Rozdział 80101 

- zmniejsza  się plan wydatków na wynagrodzenia  i składki od nich naliczane  o kwotę 

500,00 zł.  

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

43.644,00 zł.  

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

73.691,00 zł. 

 

 



Rozdział 80103 

- zmniejsza  się plan wydatków na wynagrodzenia  i składki od nich naliczane  o kwotę 

1.200,00 zł.  

- zwiększa się  plan wydatków na wynagrodzenia  i składki od nich naliczane  o kwotę 

1.200,00 zł.  

 

Rozdział 80104 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

439.720,75 zł. w związku z większą niż planowano liczbą dzieci zamieszkałych w gminie 

Sochaczew a uczęszczających do przedszkoli znajdujących się w mieście Sochaczew. 

 

Rozdział 80146 

- zmniejsza  się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

1.000,00 zł. 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

1.000,00 zł. 

 

Rozdział 80148 

- zmniejsza  się plan wydatków na wynagrodzenia  i składki od nich naliczane  o kwotę 

1.500,00 zł.  

- zwiększa  się plan wydatków na wynagrodzenia  i składki od nich naliczane  o kwotę 

9.000,00 zł.  

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

10.500,00 zł.  

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

3.000,00 zł. 

Rozdział 80149 

- zwiększa  się plan wydatków na wynagrodzenia  i składki od nich naliczane  o kwotę  

100,00 zł.  

 

 

 

 



Rozdział 80150 

- zmniejsza  się plan wydatków na wynagrodzenia  i składki od nich naliczane  o kwotę 

100,00 zł.  

- zwiększa  się plan wydatków na wynagrodzenia  i składki od nich naliczane  o kwotę 

9.300,00 zł.  

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

9.000,00 zł.  

Rozdział 80153 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

32,00 zł. w związku z decyzją Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na zakup 

podręczników. 

Rozdział 80195 

- zwiększa  się plan wydatków na wynagrodzenia  i składki od nich naliczane  o kwotę 

1.500,00 zł.  

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

1.500,00 zł.  

 

Powyższe zmiany planu wydatków w dziale 801 wprowadzono w związku z przyznaną  

ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej na kwotę 107.847,00 zł. Pozostałe 

zmiany wprowadzono w celu urealnienia planu wydatków. 

  

Rozdział 85111 

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

30.000,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków 

- wprowadza się plan wydatków na dotacje na zadania bieżące na kwotę 30.000,00 zł.  

na dotacje celowe udzielane przez Gminę Sochaczew dla Powiatu Sochaczewskiego  

z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 8 szt. medycznych paneli nadłóżkowych  

1-stanowiskowych typu N o długości 1,6 metra wyposażonych w 1 gniazdo RJ45 cat6,  

3 gniazd elektrycznych, 1 bolca ekwipotencjalnego, 1 oświetlenia miejscowego i nocnego 

LED, gazów medycznych (tlen, próżnia), naszynowego zintegrowanego wieszaka kroplówki, 

gniazda systemu przywoławczego dla Szpitala Powiatowego w Sochaczewie . 

W dniu 25 sierpnia 2021 roku została podjęta uchwała o udzieleniu pomocy finansowej  

dla Powiatu Sochaczewskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie w/w zadania. 

 



Rozdział 85195 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 

22.000,00 zł. w związku z decyzją Wojewody Mazowieckiego o zorganizowanie 

telefonicznego punktu zgłoszeń oraz dowozu do punktu szczepień przeciwko wirusowi 

SARS-CoV-2 osób uprawnionych w kwocie 12.000,00 zł. a także na działania promocyjne,  

w tym organizacyjne , techniczne lub organizacyjno-techniczne, mające na celu zwiększenie 

liczby mieszkańców (w szczególności w wieku 60+) poddających się szczepieniu przeciw  

COVID-19 na kwotę 10.000,00 zł. 

Rozdział 85219 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

4.676,00 zł. z przeznaczeniem na wypłatę dodatku w wysokości 250 zł. miesięcznie  

na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego 

pracę socjalną w środowisku w roku 2021. 

Rozdział 85395 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

35.000,00 zł. z przeznaczeniem na dopłaty do Karty Seniora oraz Karty Dużej Rodziny. 

Rozdział 85401 

- zwiększa  się plan wydatków na wynagrodzenia  i składki od nich naliczane  o kwotę 

6.200,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

6.000,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 85415 

- zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 24.309,00 zł. 

z przeznaczeniem na stypendia dla uczniów. 

Rozdział 85503 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

363,00 zł. z przeznaczeniem na przyznawanie Kart Dużej Rodziny. 

 

 

 

 

 



Rozdział 85504 

- zmniejsza  się plan wydatków na wynagrodzenia  i składki od nich naliczane  o kwotę 

6.000,00 zł.  

- zmniejsza się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę  

505.000,00 zł.  

Powyższych zmian dokonano zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego  zmniejszającą 

plan dotacji celowej w związku z wejściem w życie z dniem 1 lipca 2021 roku 

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 czerwca 2021 r. w sprawie szczegółowych 

warunków realizacji rządowego programu „Dobry start” na mocy którego postępowanie  

w sprawie świadczenia dobry start prowadzi Zakład Ubezpieczeń Społecznych. 

 

Rozdział 90002 

- zwiększa  się plan wydatków na wynagrodzenia  i składki od nich naliczane  o kwotę 

30.000,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

96.000,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

 

Rozdział 90095 

- zwiększa  się plan wydatków na wynagrodzenia  i składki od nich naliczane  o kwotę 

1.000,00 zł. (par. 4170 F.Soł.) 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

19.000,00 zł. (par.4300) - w tym: zwiększa się plan wydatków o kwotę 20.000,00 zł. - środki 

własne oraz zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1.000,00 zł. (F.Soł.)  

 

Powyższych zmian dokonano z przeznaczeniem na wykonanie okresowych przeglądów 

technicznych placów zabaw. Zmiany ze środków funduszu sołeckiego wynikają ze zmiany 

sposobu wykonania zadania pn: „Utrzymanie porządku na placu zabaw na działce gminnej  

w miejscowości Altanka”. Zaplanowano całość robót w par.4300; jednak koszenie trawy 

zostało zlecone osobie fizycznej i stąd konieczność zmiany klasyfikacji budżetowej  

na par.4170. 

 

 



Rozdział 92109 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

30.000,00 zł. z przeznaczeniem na zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Żdżarowie. 

 

Rozdział 92195 

- zwiększa  się plan wydatków na wynagrodzenia  i składki od nich naliczane  o kwotę 

3.500,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. (F.Soł) 

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

3.500,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków.(F.Soł.) 

Powyższe zmiany wynikają ze sposobu wykonania zadania pn: „Organizacja spotkań 

integracyjno-kulturalnych pod hasłem „aktywny i zdrowy mieszkaniec”, spotkań z lokalnymi 

artystami, warsztaty z rękodziełami, warsztaty kreatywne dla dzieci i młodzieży, zajęcia 

ruchowe dla dzieci i dorosłych”, ponieważ osoba prowadząca warsztaty artystyczne  

z malarstwa nie prowadzi działalności gospodarczej i stąd konieczność zmiany klasyfikacji  

z par.4300 na par.4170. 

 

Rozdział 92605 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

15.000,00 zł.  z przeznaczeniem na wykonanie okresowych przeglądów technicznych siłowni 

zewnętrznych. 

 

Rozdział 92695 

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

20.000,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

 

 

 

 

 

 

 



Plan wydatków majątkowych zwiększono o kwotę 10.241.033,00 zł., zgodnie  

z załącznikiem nr 2. 

Rozdział 60016 

- zwiększa się plan wydatków na zadanie: „Budowa chodnika i miejsc postojowych wraz  

z budową ogrodzenia przy Szkole Podstawowej w Feliksowie” o kwotę 100.000,00 zł. 

Wartość zadania na 2021 rok po zmianach wynosi 200.000,00 zł. 

- zwiększa się plan wydatków na zadanie: „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Żuków dz. nr 30/11, 29/28, 26/9” o kwotę 100.000,00 zł. Wartość zadania na 2021 rok  

po zmianach wynosi 170.000,00 zł. 

- wprowadza się plan wydatków na zadanie: „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Altanka (dł. ok. 500 mb)” na kwotę 300.000,00 zł. Wartość zadania na 2021 rok po zmianach 

wynosi 300.000,00 zł. 

- wprowadza się plan wydatków na zadanie: „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Mokas (dł. ok. 450 mb)” na kwotę 170.000,00 zł. Wartość zadania na 2021 rok po zmianach 

wynosi 170.000,00 zł. 

- wprowadza się plan wydatków na zadanie: „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Gawłów (dł. ok. 200 mb)” na kwotę 70.000,00 zł. Wartość zadania na 2021 rok po zmianach 

wynosi 70.000,00 zł. 

- wprowadza się plan wydatków na zadanie: „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Kaźmierów (dł. ok. 200 mb)” na kwotę 70.000,00 zł. Wartość zadania na 2021 rok  

po zmianach wynosi 70.000,00 zł. 

- wprowadza się plan wydatków na zadanie: „Zakup kosiarki bijakowej na potrzeby Urzędu 

Gminy Sochaczew” na kwotę 50.000,00 zł. Wartość zadania na 2021 rok po zmianach wynosi 

50.000,00 zł. 

- zwiększa się plan wydatków na zadanie: „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Wyczółki dz. nr ewid. 43” o kwotę 700.000,00 zł. Okres realizacji zadania 2020 – 2021. 

Wartość zadania na 2021 rok po zmianach wynosi 1.242.477,00 zł. (WPF) 

Rozdział 80101 

- zwiększa się plan wydatków na zadanie: „Budowa monitoringu zewnętrznego przy Szkole 

Podstawowej w Mokasie” o kwotę 57.800,00 zł. Wartość zadania na 2021 rok po zmianach 

wynosi 77.800,00 zł. 

- wprowadza się plan wydatków na zadanie: „Zakup klimatyzatorów i instalacji na potrzeby 

Szkoły Podstawowej w Żukowie” na kwotę 20.000,00 zł. Wartość zadania  

na 2021 rok po zmianach wynosi 20.000,00 zł. 

 



Rozdział 90005 

- zwiększa się plan wydatków na przedsięwzięcia:        

„Odnawialne Źródła Energii w gminach: Sochaczew, Nowa Sucha, Rybno i Teresin” o kwotę 

150.000,00  zł. (WPF).  

Wartość zadania na 2021 rok po zmianach wynosi 387.000,00 zł. 

 

„Odnawialne Źródła Energii w gminach: Sochaczew, Nowa Sucha, Rybno i Teresin – II etap” 

o kwotę  100.000,00 zł,. (WPF)  

Wartość zadania na 2021 rok po zmianach wynosi 285.300,00 zł. 

 

Okres realizacji w/w przedsięwzięć  lata 2018 – 2021. Łączne nakłady pozostają bez zmian  

i wynoszą 6.597.813,74 zł. w tym plan wydatków:  w roku 2021 – 672.300,00 zł. (WPF). 

 

- wprowadza się dotację celową dla Gmin partnerskich na kwotę  7.586.233,00 zł w tym dla: 

 

Gminy Nowa Sucha na kwotę – 3.125.031,47 zł. 

 

Gminy Rybno na kwotę – 841.200,70 zł. 

 

Gminy Teresin na kwotę – 3.620.000,83 zł. 

 

Plan wydatków dla gmin partnerskich w projekcie OZE wprowadzono w związku  

z zakończeniem rozpoczętego w 2018 roku etapu inwestycji i złożeniem w VIII.2021 roku 

rozliczenia 2 projektów. Dotacja z MJWPU wpłynie do Gminy Sochaczew we wrześniu 2021 

roku. Należna część dotacji zostanie przekazana do gmin partnerskich. 

Rozdział 90015 

- zwiększa się plan wydatków na zadanie: „Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Altanka (przy P.Szydzińskiej)” o kwotę 25.000,00 zł. Wartość zadania na 2021 rok  

po zmianach wynosi 65.000,00 zł. 

- zwiększa się plan wydatków na zadanie: „Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Bielice” o kwotę 25.000,00 zł. Wartość zadania na 2021 rok po zmianach wynosi  

65.000,00 zł. 

- zmienia się źródło finansowania na zadanie: „Budowa oświetlenia ulicznego  

w miejscowości Bronisławy – II etap”. Zmniejsza się plan wydatków na dochody własne jst  

o kwotę 10.000,00 zł.; zwiększa się plan wydatków o kwotę 10.000,00 zł. - środki  

z Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw (MIAS). Wartość zadania na 2021 rok 

pozostaje bez zmian i wynosi 30.000,00 zł. 

- zwiększa się plan wydatków na zadanie: „Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Dzięglewo – Mokas – II etap” o kwotę 25.000,00 zł. Wartość zadania na 2021 rok  

po zmianach wynosi 75.000,00 zł. 



- zwiększa się plan wydatków na zadanie: „Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Feliksów” o kwotę 32.000,00 zł. - środki własne jst. Wartość zadania na 2021 rok  

po zmianach wynosi 72.000,00 zł. 

- zwiększa się plan wydatków na zadanie: „Budowa oświetlenia ulicznego   

w miejscowości Kożuszki Parcel (dz.nr 35/15)” o kwotę 10.000,00 zł. - środki  

z Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw (MIAS). Wartość zadania na 2021 rok  

po zmianach wynosi 40.000,00 zł. 

- zwiększa się plan wydatków na zadanie: „Budowa oświetlenia ulicznego   

w miejscowości Rozlazłów” o kwotę 35.000,00 zł. w tym: dochody własne jst o kwotę 

25.000,00 zł. oraz środki z Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw (MIAS)  

o kwotę 10.000,00 zł.. Wartość zadania na 2021 rok po zmianach wynosi  

65.000,00 zł. 

- zwiększa się plan wydatków na zadanie: „Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Wójtówka” o kwotę 15.000,00 zł. Wartość zadania na 2021 rok  

po zmianach wynosi 45.000,00 zł. 

- wprowadza się plan wydatków na zadanie: „Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Janówek Duranowski” na kwotę 35.000,00 zł. Wartość zadania na 2021 rok  

po zmianach wynosi 35.000,00 zł. 

- wprowadza się plan wydatków na zadanie: „Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Władysławów” na kwotę 35.000,00 zł. Wartość zadania na 2021 rok  

po zmianach wynosi 35.000,00 zł. 

- wprowadza się plan wydatków na zadanie: „Projekt budowy oświetlenia ulicznego  

w miejscowości Altanka dz. nr ewid. 55/48, 55/27, 67, 44/8, 81/11” na kwotę 30.000,00 zł. 

Wartość zadania na 2021 rok po zmianach wynosi 30.000,00 zł. 

- wprowadza się plan wydatków na zadanie: „Projekt przebudowy kolizji linii SN 15kV  

w pasie drogi gminnej w miejscowości Kuznocin (linia SN w pasie drogi)” na kwotę 

10.000,00 zł. Wartość zadania na 2021 rok po zmianach wynosi 10.000,00 zł. 

 

 

 

 

 

 

 



Rozdział 90095 

- zmniejsza się plan wydatków na zadanie: „Budowa oświetlenia placu zabaw na działce 

gminnej w miejscowości Altanka” o kwotę 13.000,00 zł. (sołectwo Altanka 11.000,00 zł. oraz 

sołectwo Rozlazłów 2.000,00 zł.) Wartość zadania na 2021 rok po zmianach wynosi 0,00 zł. 

(F.Soł.). 10.08.2021 roku mieszkańcy sołectwa Altanka oraz Rozlazłów zdecydowali  

o zmianie przeznaczenia funduszu sołeckiego na 2021 rok na zebraniach wiejskich. Powyższe 

środki przeznaczono na „Budowę siłowni zewnętrznej na działce gminnej w miejscowości 

Altanka”. 

- zwiększa się plan wydatków na zadanie: „Budowa placu zabaw na działce gminnej  

w miejscowości Kuznocin” o kwotę 25.000,00 zł. - środki własne. Wartość zadania na 2021 

rok po zmianach wynosi 56.900,00 zł. 

- zmniejsza się plan wydatków na zadanie: „Rozbudowa placu zabaw na działce gminnej  

w miejscowości Altanka” o kwotę 10.382,93 zł. (sołectwo Altanka 3.264,25 zł. oraz sołectwo 

Rozlazłów 7.118,68 zł.) Wartość zadania na 2021 rok po zmianach wynosi 0,00 zł. (F.Soł.). 

10.08.2021 roku mieszkańcy sołectwa Altanka oraz Rozlazłów zdecydowali  

o zmianie przeznaczenia funduszu sołeckiego na 2021 rok na zebraniach wiejskich. Powyższe 

środki przeznaczono na „Budowę siłowni zewnętrznej na działce gminnej w miejscowości 

Altanka”. 

Rozdział 92109 

- zwiększa się plan wydatków na zadanie: ”Budowa świetlicy wiejskiej na działce gminnej  

w miejscowości Andrzejów Duranowski” o kwotę 450.000,00 zł. - środki własne. Wartość 

zadania na 2021 rok po zmianach wynosi 1.050.000,00 zł. 

- wprowadza się plan wydatków na zadanie: „Zakup urządzenia Atlas do ćwiczeń do świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Żdżarów – własność gminy” na kwotę 15.000,00 zł. Wartość 

zadania na 2021 rok po zmianach wynosi 15.000,00 zł. 

Rozdział 92605 

- zwiększa się plan wydatków na zadanie: „Budowa siłowni zewnętrznej na działce gminnej 

w miejscowości Altanka” o kwotę 23.382,93 zł. (F.Soł.) Wartość zadania na 2021 rok  

po zmianach wynosi 52.382,93 zł. w tym F. Soł. 42.382,93 zł. 

 

 

 

 

 


